
 

Decreto Dirigenziale n. 4 del 24/01/2018

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 12 - Direzione Generale per le politiche culturali e turismo

 

U.O.D. 2 - Promozione e valorizzazione delle attività artistiche e culturali

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  L.R. 6 DEL 15/06/2007 DISCIPLINA DEGLI INTERVENTI REGIONALI DI PROMOZIONE

DELLO SPETTACOLO ART. 10 COMMA 3. PROVVEDIMENTI 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 8 del  29 Gennaio 2018



PREMESSO
- che con la L.R. n. 6 del 15/06/2007 “Disciplina degli interventi regionali di promozione dello

spettacolo” la Regione Campania riconosce ogni forma di spettacolo, aspetto fondamentale della
cultura regionale, quale mezzo di espressione artistica, di formazione, di promozione culturale, di
aggregazione  sociale  e  di  sviluppo  economico,  garantendo  l’autonomia  della  programmazione
artistica e la libertà di iniziativa imprenditoriale;

- che l’art. 10 della L.R. n. 6/2007 istituisce il registro regionale dei soggetti beneficiari dei contributi
regionali per le attività di spettacolo;

- che con D.G.R. n. 1375 del 27.07.2007 – pubblicata sul BURC n. 49 del 10/09/2007 – sono state
approvate  le  “Disposizioni  di  attuazione  per  l’organizzazione  e  la  tenuta  del  Registro
Regionale” dello spettacolo, così come previsto dal quarto comma dell’art. 10 della L.R. 6/2007;

CONSIDERATO
- che gli  uffici  della  U.O.D.  n.  02 Promozione  e Valorizzazione delle  Attività  Artistiche  e  Culturali

stanno procedendo, ai sensi dell’art. 9 delle citate “Disposizioni di attuazione per l’organizzazione
e  la  tenuta  del  Registro  Regionale”, all’istruttoria  delle  documentate  istanze  pervenute  per
l’iscrizione  nel  Registro  e  che,  ai  sensi  dell’art.  10,  commi  1  e  3,  delle  stesse  Disposizioni è
necessario adottare un provvedimento di iscrizione nel Registro Regionale dello Spettacolo di quei
soggetti la cui documentazione è risultata regolare;

- che ai sensi dell’art.  10 comma 2 delle “Disposizioni di attuazione per l’organizzazione  e la
tenuta del  Registro  Regionale”  i  soggetti  che  abbiano  prodotto  documentazione  incompleta  o
irregolare sono stati invitati a completare o regolarizzare l’istanza di iscrizione;

- che i sottoelencati soggetti hanno presentato istanza di iscrizione al Registro degli Operatori dello
Spettacolo entro il 31 ottobre.

VISTE:
- la L.R. n. 6 del 15.06.2007 e s.m.i.;
- la L.R. n 7/2002;
- la D.G.R. n. 1375 del 27.07.2007
- le LL.RR. nn. 3 e 4 del 20.01.2017;
- la D.G.R. n. 59 del 07.02.2017;
- il Regolamento n. 12/2011;
- la D.G.R. n. 209 del 11.04.2017;
- il D.P.G.R. 64 del 28.04.2017;
- la D.G.R. n. 249 del 03.05.2017;
- il D.P.G.R. n. 192 del 11.05.2017

ALLA  STREGUA dell’istruttoria  compiuta  dai  competenti  uffici  della  UOD  n.  02  Promozione  e
Valorizzazione  delle  Attività  Artistiche  e  Culturali  e  dell’espressa  dichiarazione  di  regolarità  resa  dal
Dirigente medesimo.

D E C R E T A

Per le motivazioni esposte in narrativa che si intendono qui integralmente riportate:

1. di iscrivere, a far data dalla presentazione dell’istanza, ai sensi dell’art. 10 delle “Disposizioni di
attuazione  per  l’organizzazione   e  la  tenuta  del  Registro  Regionale”,  adottate  ai  sensi
dell’art. 10 comma 4 della L.R. 6 del 15.06.2007, i sottoelencati soggetti nel Registro regionale
dello Spettacolo di cui all’art. 10 comma 1 della L.R. 6/2007:

 L'Oasi dei bambini s.a.s. di Verde Stefania – San Marzano sul Sarno (Sa); 
 Associazione "Centro Studi - Carmen Castiello" - Benevento
 Associazione "Teen Thèatre" – Napoli;
 Associazione Santa Chiara Orchestra – Napoli;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 8 del  29 Gennaio 2018



 Aquadia s.a.s. di Rocco Pasquariello – Napoli;
 Associazione culturale - teatrale "Erre Teatro" – Salerno;
 Capua Speciosa s.r.l. – Capua (Ce);
 Ditta Tulimieri R. di Dymyda Hanna – Eboli (Sa);
 Associazione culturale "I Teatri della Chiaja" – Napoli 

2. di comunicare agli interessati l’avvenuta iscrizione, così come disciplinato dal comma 4 dell’art.10
delle citate Disposizioni;

3. alla Direzione Generale 03 Segreteria di Giunta (Dip 40), AA.GG. Servizio di supporto e Burc –
Ufficio 13°, al fine della pubblicazione.

Dott.ssa Flora Savastano

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 8 del  29 Gennaio 2018


	BURC n. 8 del  29 Gennaio 2018

